
ZARZĄDZENIE NR VI/23/26  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 16 LUTEGO 2026 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 Zarządzenia Nr II/11/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę oraz art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 
 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Pauliny Bartoszek, 

zatrudnionej na stanowisku młodszego referenta ds. technicznych,  w następującym składzie: 

 

1) Magdalena Rudna-Plewa - Sekretarz Gminy Solec Kujawski, Przewodnicząca 

Komisji; 

2) Kinga Rubaszewska – Zastępca Burmistrza, członek Komisji; 

3) Magdalena Menczyńska Tarzyńska – Kierownik Referatu Gospodarczo-

Technicznego, członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

Na protokolanta Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia  egzaminu dla Pani Pauliny 

Bartoszek, zatrudnionej na stanowisku młodszego referenta ds. technicznych wyznaczam 

Katarzynę Paliwoda-Kozak – Kierownika Referatu Organizacyjnego, inspektora ds. kadr.  

 

 § 3. 

 

 

Komisja Egzaminacyjna działać będzie do czasu zakończenia procedur, związanych  

z postępowaniem egzaminacyjnym.  
 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 
Zatwierdziła: M. Rudna-Plewa, Sekretarz Gminy Solec Kujawski. 

Sporządziła: K. Paliwoda- Kozak, kierownik Referatu Organizacyjnego, inspektor ds. kadr. 


